代 销 合 同 书

甲方(供方)： 南京来一口食品有限公司               乙方(需方)： 邢台美味园食品有限公司

法定代表人： 朱锦全                               法定代表人： 霍丽

甲、乙双方根据民事及相关法律，并根据诚信互利的原则，经友好协商一致，签定此合同。双方申明都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自所应承担的权利与义务，严格执行本合同如下内容：

一、甲方授权乙方在 第五大区 区域范围内销售 来一口果冻标单日期外产品（2019年产品），享受甲方制定的优惠政策。
二、甲方的权利与义务
1.甲方保证给乙方提供产品均为正版产品，承担供应产品保质期内售后问题。
2.甲方有义务为乙方提供与产品销售相关的技术支持、信息及资料，便于乙方开展销售及宣传工作。
3.甲方对乙方所提供的客户、市场、库存等信息严格保密，不得泄露给第三方。
三、乙方权利与义务
1.乙方应积极主动推广甲方的产品并配合甲方做好相应的市场活动，便于促进销售。
2.如果发现产品出现质量问题，应在七日内书面通知甲方进行调换和处理。(乙方原因造成的损坏不在甲方负责范围内)。
3.乙方对甲方所提供的产品相关价格、代理规定等情况严格保密，不得泄露给第三方。
4.乙方保证不对甲方产品做任何侵权行为，不侵害产品发版权及商标权，在销售过程中，一但发现版权被他人侵犯，应及时通知甲方并提供帮助。
5.乙方可自行向其下属经销商或专卖店供货。
四、销售政策
1.乙方销售甲方（标单日期外）果冻类产品，甲方按下表折扣价格给乙方供货。
	产品类别
	A
	B
	C
	D
	H

	价格（元/箱）
	15
	15
	10
	15
	15

[bookmark: _GoBack]2.结算方式为：订单发货，每月末30日按当月销售量结算。
五、交货方式
1.甲方收到乙方订单后三天内将货发出，运费由甲方承担（或乙方由应付货款中扣除）。
2.乙方在收到货后应立即验货核查，如有问题须在七天内书面通知甲方，甲方七天内没收到乙方的通知，视为本批货与甲方的出库单数量、品种核对无误。
3.约定期限内未售出产品，返还甲方或协商处理（由甲方决定），返还运费由甲方承担。
六、其它事项
1.本协议一式两份，双方各执一份，本协议经双方签字盖章后生效。
2.本协议传真复印件有效。
3.本协议有效期限为2019年4月26日至 2019 年 12月 31日。

甲方：_________________                              乙方：________________
日期：_________________                              日期：________________
盖章：_________________                              盖章：________________